ser Corrado di Valperga conte, <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga et castellanorum sue partis</i>	1253 nov 2 – 1254 gen 18, mar 26, giu 24 o 25	BSSS 74, doc. 126	locale
ser Corrado [conte] di Valperga, <i>potestatis Yporeie</i>	1254 gen 25 o 26	BSSS 5, doc. 232	locale
ser Corrado conte di Valperga <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga et castellanorum</i>	1254 set 7	BSSS 74, doc. 125	locale
ser Corrado conte di Valperga <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga et castellanorum</i>	1254 set 24	BSSS 74, doc. 125bis	locale
ser Corrado conte di Valperga <i>potestas Yporegie</i>	1254 set 24	BSSS 74, doc. 125ter	locale
ser Corrado conte di Valperga <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga et castellanorum</i>	1254 ott 21	BSSS 74, doc. 126	locale
ser Corrado conte di Valperga <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga et castellanorum</i>	1254 ott 29	BSSS 74, doc. 125quater	locale
ser Enrico da Masino <i>potestas Yporegie et comitum de Gualperga</i>	1255 apr 25	BSSS 74, doc. 125	locale
ser Simone Pesce e Martino del Prato, <i>potestates Yporegie et comitum de Canapicio ut dicebant</i>	1255(?) ott 12 e nov 23	BSSS 5, doc. 248	
ser Percivalle Cervono da Bergamo, <i>potestas Yporegie et partis de Canapicio</i>	1256 ott 24	BSSS 9/1 doc. 172	forestiera
ser Percivalle Cervono da Bergamo, <i>potestas Yporegie et partis comitum de Sancto Martino</i>	1257 nov 12	BSSS 74, doc. 238	forestiera
ser Riccardo Beccaria da Pavia <i>potestas Yporegie et tocius comunitatis, videlicet tocius Canapicii et terre domini Guillelmi marchionis Montisferrati posite citra Padum et Sturam</i>	1258 ago 20	BSSS 74, doc. 127	monferrina
ser Riccardo Beccaria da Pavia <i>potestas Yporegie et tocius comunitatis, scilicet tocius Canapicii et tocius terre domini Guillelmi marchionis Montisferrati posite citra Padum et Sturam</i>	1258 ago 21	BSSS 74, doc. 129	monferrina
ser Riccardo Beccaria [da Pavia] <i>potestas Yporegie et tocius comitatus, videlicet tocius Canapicii et tocius terre domini Guillelmi marchionis Montisferrati quam idem dominus marchio habet citra Padum et Sturam</i>	1258 ago 21	BSSS 74, doc. 130	monferrina
ser Riccardo Beccaria da Pavia <i>potestas Yporegie et tocius comunitatis, silicet tocius Canapicii et tocius terre domini Guillelmi marchionis Montisferrati posite citra Padum</i>	1258 ago 21	BSSS 74, doc. 128	monferrina
ser Riccardo Beccaria [da Pavia] <i>potestas Yporegie et Canapicii et terre domini marchionis Montisferrati posite citra Padum et Sturam</i>	1259 mar 22	BSSS 74, doc. 209	monferrina
ser Riccardo Beccaria [da Pavia], <i>potestas Yporegie et Canapicii</i>	1259 dic 11	BSSS 6, doc. 298	monferrina
ser Giacomo da Ponzone, <i>potestas Yporegie et Canapicii et terre domini marchionis Montisferrati posite citra Padum et Sturam</i>	1260 ago 6 e 13	BSSS 8, doc. 133; BSSS 74, doc. 235	monferrina